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KONTAKTFORMULAR 

Verwaltung:   

   

Geschäftsführung:   

Valérie Ralle valerie.ralle@fwsloe.de  07621–550 450 

   

Schulbüro: schulbuero@fwsloe.de 07621–550 450 

Sabine Weiß sabine.weiss@fwsloe.de 07621–550 4510 

Ina Alpay ina.alpay@fwsloe.de 07621–550 4517 

   

Öffentlichkeitsarbeit:   

Isabella Risorgi isabella.risorgi@fwsloe.de 07621- 550 4513 

Miriam Thoma miriam.thoma@fwsloe.de 07621- 550 4513 

   

Buchhaltung:   

Margit Heusch 

 

margit.heusch@fwsloe.de 07621–550 4512 

Öffnungszeiten Schulbüro: Montag, Dienstag, Mittwoch  

und Freitag  

 

7:00 – 12:00 Uhr 

 Donnerstag  7:00 – 14:00 Uhr 

 FAX: 07621 – 550 4515 

WICHTIG: Krankmeldungen Klassen 1-13: 

Bitte melden Sie ihr Kind bei Krankheit bis 7:30 Uhr telefonisch/AB oder per E-Mail mit Angabe 

der Klasse unter schulbuero@fwsloe.de ab. 

Besten Dank! 

   

Hüte:   

Rebecca Heckmann rebecca.heckmann@fwsloe.de 07621–550 4536 

 

Küche: 

  

Sven Klapproth sven.klapproth@fwsloe.de 07621-5504537 

 

Hausmeister 

  

Jürgen Dau hausmeisterei@fwsloe.de 01522-107 3882 

   

Gremien:   

   

Festgestaltungskreis (FGK):   

Natalie Eiers fgk@fwsloe.de  

Baukreis:   

Jürgen Dau baukreis@fwsloe.de  

Neubaukreis:    

Valérie Ralle neubaukreis@fwsloe.de  

Elternrat: elternvertretung@fwsloe.de  
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Vorstand   

 Baden Axel Axel.Baden@fwsloe.de 

 del Solar Artemio Artemio.del.Solar@fwsloe.de 

 Hupfer Daniela Daniela.Hupfer@fwsloe.de 

 Kettelhack Annika Annika.Kettelhack@fwsloe.de 

 Stifel Marc Marc.Stifel@fwsloe.de 

 Stuckhardt-Medweth Caroline Caroline.Stuckhardt@fwsloe.de 

 Wehnert Christiane Christiane.Wehnert@fwsloe.de 

   

Lehrerkollegium   

 Clark Kristin Kristin.Clark@fwsloe.de 

 del Solar Artemio  Artemio.del.Solar@fwsloe.de 

 Giesen Kai Kai.Giesen@fwsloe.de 

 Greiner Patrick Patrick.Greiner@fwsloe.de 

 Hauber Anne  Anne.Hauber@fwsloe.de 

 Kettelhack Annika  Annika.Kettelhack@fwsloe.de 

 Krohm Barbara  Barbara.Krohm@fwsloe.de 

 Langner Angelika Angelika.Langner@fwsloe.de 

 Mostyn Sarah Sarah.Mostyn@fwsloe.de 

 Rögels Ingrid Ingrid.Roegels@fwsloe.de 

 Sanchez Lina Lina.Sanchez@fwsloe.de 

 Scherble Maryam Maryam.Scherble@fwsloe.de 

 Schmidt Kim Kim.Schmidt@fwsloe.de 

 Smetanina Irina Irina.Smetanina@fwsloe.de 

 Stifel Marc Marc.Stifel@fwsloe.de 

 Stuck Hanspeter Hanspeter.Stuck@fwsloe.de 

 Sykora Tatjana Tatjana.Sykora@fwsloe.de 

 Teulière Patrick Patrick.Teuliere@fwsloe.de 

 Trzebitzky Christof Christof.Trzebitzky@fwsloe.de 

 Vardon Dolorès Dolores.Vardon@fwsloe.de 

 Vukmir Tamara Tamara.Vukmir@fwsloe.de 

 Wagner Monika Monika.Wagner@fwsloe.de 

 Wehnert Christiane Christiane.Wehnert@fwsloe.de 

 Westermann Barbara Barbara.Westermann@fwsloe.de 

 Wudy Sonja Sonja.Wudy@fwsloe.de 

   

 

Bitte wenden Sie sich bei Anliegen bezüglich unserer Bildungsplattform an folgende Adresse:  

  support@fwsloe.de 

   

  Kontaktformular: Stand 19.02.2024 
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